Terminarz rozgrywek ligi: tODZ: KLASA A GRUPA 1
RUNDA |

Kolejka 1 w dniach 26-08-2017

L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik
i STADION LKS
1 LKS Jutrzenka Bychlew SPARTA tODZ 2017-08-26  17:00  "JUTRZENKA" 1:2
BYCHLEW Bgchlew
Stadion MU
2 MUKS Wiékniarz Il Pabianice GKS Ksawerow 2017-08-27 17:00  Widkniarz Pabianic 0:9

(Pabianice, gen.
KSN (Loédz-Widzew,

3 AMII Lodz Start L6dz 2017-08-26  14:00 Grabifiska 3) 4:0
4  GLKS Dhutéw Zawisza Il Rzgow 2017-08-26 17:00  Stadion Gminny 6:3
: (Dtutow, Sportowa 4) :
. Stadion Miejski

5 Kolejarz £6dz AKS SMS tODZ 2017-08-26  15:00 (todz-Polesie. 2:4
Srebrzynska 95)
STADION MIEJSKI

6 MKS Tuszyn Iskra Dobron 2017-09-05 18:00 (Tuszvn. Jozefa
Poniatowskiego 13)

7 Orzet Pigtkowisko Burza Pawlikowice 2017-08-26  17:00 (Piagtkowisko 4b) 3:1

Kolejka 2 w dniach 02-09-2017
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik

2]

Burza Pawlikowice SPARTA LODZ 2017-09-02  17:00 (Pigtkowisko 4b)

Stadion Gminny w
Iskra Dobron Orzel Pigtkowisko 2017-09-02 16:00  Dobroniu (Dobron.

S&ortowa 19) |

"y AKS SMS t6dz

10 AKS SMS tODZz MKS Tuszyn 2017-09-02 16:00 (Lddz-Widzew.
Milionowa 12)
Stadion Gminny
(Dtutow, Sportowa 4)
S.K.S.

12 Start £L6dz Zawisza Il Rzgow 2017-09-02  15:00 "START" (L&dz-

Batuty, $w. Teresy od
Stadion Gminy

13 GKS Ksawerow AMII L6dz 2017-09-02 15:00  Ksawerow (Wola
Zaradz&/)hska mjr.
STADION LKS

14 LKS Jutrzenka Bychlew MUKS Wtékniarz 1l Pabianice 2017-09-02 17:00 "JUTRZENKA"

BYCHLEW (Bychlew

©

11 GLKS Dtutow Kolejarz £6dz 2017-09-03  12:00

Kolejka 3 w dniach 09-09-2017
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik

o Stadion MUKS
15 MUKS Widkniarz Il Pabianice SPARTA LODZ 2017-09-10  17:00  \Wiokniarz Pabianic

(Pabianice, gen.
KSN (Lodz-Widzew,

16 AMII kodz LKS Jutrzenka Bychlew 2017-09-09  16:00 Grabifiska 3)
im. Henryka
17 Zawisza Il Rzgow GKS Ksawerow 2017-09-10  11:00  Smiechowicza
Rzgoéw, Tuszynska
tadion Miejski
18 Kolejarz L6dz Start L6dz 2017-09-09 15:00  (rodz-Polesie.

Srebrzynska 95)
STADION MIEJSKI
19 MKS Tuszyn GLKS Diutéow 2017-09-09 17:00 (Tuszvn. Jozefa

Poniatowskiego 13)
20 AKS SMS+tODZ Orzet Pigtkowisko 2017-09-09

21 Burza Pawlikowice Iskra Dobron 2017-09-09 17:00 (Piatkowisko 4b)

Kolejka 4 w dniach 16-09-2017
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik
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22 SPARTA LODZ

23 Burza Pawlikowice

24 GLKS Dtutow

25 Start £6dz

26 GKS Ksaweréw

27 LKS Jutrzenka Bychlew

28 MUKS Wiékniarz |l Pabianice

Kolejka 5 w dniach 23-09-2017
L.p. Gospodarze

29  AMIl Lodz

30 Zawisza |l Rzgow

31 Kolejarz 6dz

32 MKS Tuszyn

33 Orzet Pigtkowisko

34 GLKS Dtutow

35 Iskra Dobron

Kolejka 6 w dniach 30-09-2017
L.p. Gospodarze

36 SPARTALODZ

37 GLKS Dtutéw

38 Start £6dz

39 GKS Ksawerow

40 LKS Jutrzenka Bychlew

41 MUKS Widkniarz Il Pabianice

42  AMII tédz

Kolejka 7 w dniach 07-10-2017
L.p. Gospodarze

43 Zawisza |l Rzgow

44 Kolejarz £6dz

45 MKS Tuszyn

Iskra Dobron

AKS SMS £ODZ

Orzet Pigtkowisko

MKS Tuszyn

Kolejarz £6dz

Zawisza |l Rzgow

AMII L6dz

Goscie

SPARTA tODZ

MUKS Widkniarz Il Pabianice

LKS Jutrzenka Bychlew

GKS Ksawerow

Start £6dz

Burza Pawlikowice

AKS SMS £ODZ

Goscie

AKS SMS +tODZ

Iskra Dobron

Burza Pawlikowice

Orzet Piatkowisko

MKS Tuszyn

Kolejarz £6dz

Zawisza |l Rzgow

Goscie

SPARTA tODZ

AMII L6dz

MUKS Widkniarz |l Pabianice

2017-09-16

2017-09-16

2017-09-16

2017-09-16

2017-09-16

2017-09-16

2017-09-17

Data

2017-09-23

2017-09-24

2017-09-23

2017-09-23

2017-09-23

2017-09-23

2017-09-23

Data

2017-09-30

2017-09-30

2017-09-30

2017-09-30

2017-09-30

2017-09-30

2017-09-30

Data

2017-10-07

2017-10-07

2017-10-07

18:00

16:30

16:30

15:00

17:00

17:00

17:00

Godz.

16:00

11:00

15:00

16:00

16:00

16:30

15:00

Godz.

18:00

16:00

15:00

17:00

16:00

16:00

Godz.

15:00

15:30

CHKS t.6dz (Lédz-
Goérna. Kosvnierow
Gdynskich 18)

(Piatkowisko 4b)

Stadion Gminny
(Dtutéw, Sportowa 4)

S.K.S.
"START" (Lodz-

Batuty, $w. Teresy od
Stadion Gminy

Ksaweréw (Wola

Zaradz nska mjr.
STADION LKS

"JUTRZENKA"

BYCHLEW (Bychlew
Stadion MU g

Widkniarz Pabianic
(Pabianice, gen.

Miejsce Wynik

KSN (Lodz-Widzew,
Grabinska 3)

im. Henryka
Smiechowicza

nggow Tuszynska
tadion Miejski

(Lodz-Polesie.

Srebrzynska 95)
STADION MIEJSKI

(Tuszvn. Jézefa
Poniatowskiego 13)

(Piagtkowisko 4b)

Stadion Gminny
(Dtutéw, Sportowa 4)

Stadion Gminny w
Dobroniu (Dobron.
Sportowa 19)

Miejsce Wynik

CHKS t.6dz (Lédz-
Goérna. Kosvnierow
Gdynskich 18)
Stadion Gminny
(Dtutéw, Sportowa 4)

S.K.S.
"START" (Lédz-

Batuty, Sw. Teresy od
Stadion Gminy

Ksawerow (Wola
Zaradz, 6nska mjr.
STADION LKS
"JUTRZENKA"
BYCHLEW (Bychlew

KSN (Lédz-Widzew,
Grabinska 3)

Miejsce Wynik

Stadion Miejski
(Lodz-Polesie.

Srebrzynska 95)
STADION MIEJSKI

(Tuszvn. Jézefa
Poniatowskiego 13)
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46 Orzet Pigtkowisko

47 Burza Pawlikowice

48 Iskra Dobron

49  AKS SMS tODZ

Kolejka 8 w dniach 14-10-2017
L.p. Gospodarze

50 SPARTALODZ

51 Start £6dz

52 GKS Ksaweréw

53 LKS Jutrzenka Bychlew

54 MUKS Wiékniarz || Pabianice

55  AMIl Lodz

56 Zawisza |l Rzgow

Kolejka 9 w dniach 21-10-2017
L.p. Gospodarze

57 Kolejarz £6dz

58 MKS Tuszyn

59 Orzet Pigtkowisko

60 MUKS Wiékniarz |l Pabianice

61 Iskra Dobron

62  AKS SMStODZ

63 GLKS Dtutéw

Kolejka 10 w dniach 28-10-2017
L.p. Gospodarze

64 SPARTA LODZ

65 GKS Ksaweréw

66 LKS Jutrzenka Bychlew

67 MUKS Wiékniarz || Pabianice

68 AMII Lodz

69 Zawisza |l Rzgow

LKS Jutrzenka Bychlew

GKS Ksaweréw

Start L6dz

GLKS Dtutéw

Goscie

GLKS Diutéow

AKS SMS +ODZ

Iskra Dobron

Burza Pawlikowice

Orzel Pigtkowisko

MKS Tuszyn

Kolejarz £6dz

Goscie

SPARTA LODZ

Zawisza Il Rzgow

AMII L6dz

Burza Pawlikowice

LKS Jutrzenka Bychlew

GKS Ksawerow

Start L6dz

Goscie

Start L6dz

GLKS Dtutéw

AKS SMS +ODZ

Iskra Dobron

Burza Pawlikowice

Orzel Pigtkowisko

2017-10-07

2017-10-07

2017-10-07

2017-10-07

Data

2017-10-14

2017-10-14

2017-10-14

2017-10-14

2017-10-14

2017-10-14

2017-10-15

Data

2017-10-21

2017-10-21

2017-10-21

2017-10-21

2017-10-21

2017-10-21

2017-10-21

Data

2017-10-28

2017-10-28

2017-10-28

2017-10-28

2017-10-28

2017-10-29

15:00

15:00

15:00

Godz.

18:00

15:00

16:30

15:30

15:00

11:00

Godz.

15:00

15:00

14:00

15:00

15:00

15:30

Godz.

18:00

16:00

15:00

15:00

11:00

(Pigtkowisko 4b)

(Piatkowisko 4b)

Stadion Gminny w
Dobroniu (Dobron.

S&ortowa 19)
AKS SMS todz

(L6dz-Widzew,
Milionowa 12)

Miejsce Wynik

CHKS t.6dz (Loédz-
Goérna, Kosvnierow
G(‘iie/hskich 18)
SK.S.

"START" (Lédz-

Batuty, Sw. Teresy od
Stadion Gminy

Ksawerow (Wola

Zaradz&hska, mjr.
STADION LKS

"JUTRZENKA"
BYCHLEW (Bychlew

KSN (Lodz-Widzew,
Grabinska 3)

im. Henryka
Smiechowicza
(Rzgdw, Tuszynska

Miejsce Wynik

Stadion Miejski
(Lodz-Polesie.

Srebrzynska 95)
STADION MIEJSKI

(Tuszvn. Jézefa
Poniatowskiego 13)

(Piatkowisko 4b)

Stadion Gminny w
Dobroniu (Dobron.

Sportowa 19)
AKS SMS to6dz

(L6dz-Widzew.
Milionowa 12)
Stadion Gminny
(Dtutéw, Sportowa 4)

Miejsce Wynik

CHKS Lédz (Lédz-
Gorna. Kosvnierow
Gdynskich 18)
Stadion Gminy
Ksawerow (Wola

Zaradzynska, mjr.
STADION L KS"

"JUTRZENKA"
BYCHLEW (Bychlew

KSN (Lédz-Widzew,
Grabinska 3)
im. Henryka

Smiechowicza
(Rzgoéw, Tuszynska
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70 Kolejarz 6dz

Kolejka 11 w dniach 04-11-2017
L.p. Gospodarze

71 MKS Tuszyn

72 Kolejarz £6dz

73 Burza Pawlikowice

74 Iskra Dobron

75  AKS SMS tODZ

76 GLKS Dtutow

77 Start t6dz

Kolejka 12 w dniach 11-11-2017
L.p. Gospodarze

78 SPARTA LODZ

79 LKS Jutrzenka Bychlew

80 MUKS Wiékniarz Il Pabianice

81 AMII L6dz

82 Zawisza |l Rzgow

83 Kolejarz t6dz

84 MKS Tuszyn

Kolejka 13 w dniach 18-11-2017
L.p. Gospodarze

85 Orzet Pigtkowisko

86 MKS Tuszyn

87 Iskra Dobron

88  AKS SMS+tODZ

89 GLKS Diutow

90 Start £6dz

91 GKS Ksaweréw

MKS Tuszyn

Goscie

SPARTA LODZ

Orzet Pigtkowisko

Zawisza |l Rzgow

AMII L6dz

MUKS Widkniarz Il Pabianice

LKS Jutrzenka Bychlew

GKS Ksawerow

Goscie

GKS Ksawerow

Start £6dz

GLKS Dtutéw

AKS SMS £ODZ

Iskra Dobron

Burza Pawlikowice

Orzet Pigtkowisko

Goscie

SPARTA £tODZ

Burza Pawlikowice

Kolejarz £6dz

Zawisza |l Rzgow

AMII L6dz

MUKS Widkniarz Il Pabianice

LKS Jutrzenka Bychlew

2017-10-28

Data

2017-11-04

2017-11-04

2017-11-04

2017-11-04

2017-11-04

2017-11-04

2017-11-04

Data

2017-11-11

2017-11-11

2017-11-11

2017-11-11

2017-11-12

2017-11-11

2017-11-11

Data

2017-11-18

2017-11-18

2017-11-19

2017-11-18

2017-11-18

2017-11-18

2017-11-18

14:00

Godz.

14:00

14:00

14:00

13:00

14:00

14:00

Godz.

18:00

11:00

13:00

11:00

14:00

14:00

Godz.

13:00

14:00

13:00

13:00

13:30

14:00

15:00

Stadion Miejski
(L6dz-Polesie.
Srebrzynska 95)

Miejsce Wynik

STADION MIEJSKI
(Tuszvyn, Jozefa
Poni_atows.ki_e%o 13)
Stadion Miejski

(k. 6dz-Polesie.
Srebrzynhska 95)

(Piatkowisko 4b)

Stadion Gminny w
Dobroniu (Dobron,

S&ortowa 19)
AKS SMS todz

(L6dz-Widzew,
Milionowa 12)
Stadion Gminny
(Dhutow, Sportowa 4)

S.K.S.
"START" (L6dz-
Batuty, $w. Teresy od

Miejsce Wynik

CHKS Lédz (Lédz-
Goérna. Kosvnierow

Gdynskich 18
STADION LK

"JUTRZENKA"
BYCHLEW (Bychlew

KSN (Lodz-Widzew,
Grabinska 3)

im. Henryka
Smiechowicza
Rzgoéw, Tuszynska
tadion Miejski
(L6dz-Polesie.

Srebrzynska 95)
STADION MIEJSKI

(Tuszvn. Jozefa
Poniatowskiego 13)

Miejsce Wynik

(Pigtkowisko 4b)

STADION MIEJSKI
(Tuszvn, Jézefa

Poniatowskiego 13)
Stadion Gminny w

Dobroniu (Dobron,

S&ortowa 19)
AKS SMS t.6dz

(L6dz-Widzew,
Milionowa 12)
Stadion Gminny
(Dtutéw, Sportowa 4)

S.K.S.
"START" (L6dz-

Batuty, Sw. Teresy od
Stadion Gminy

Ksaweréw (Wola
Zaradzynska, mjr.
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